
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 1'13.38 1'17.90 2'31.28
2 6 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.88 1'22.18 2'35.06
3 4 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'14.29 1'24.25 2'38.54
4 7 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 1'15.65 1'25.12 2'40.77
5 3 BIOLGHINI Chiara 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'15.75 1'26.14 2'41.89
6 8 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.78 1'23.77 2'42.55
7 2 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'22.40 1'24.04 2'46.44
8 9 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'22.00 1'38.09 3'00.09

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:15

Batteria 2
1 5 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.96 1'19.39 2'31.35
2 6 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.34 1'17.76 2'34.10
3 7 COLONNA Elisa 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'14.04 1'24.62 2'38.66
4 4 FERRARI Elisabetta 1996 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'13.70 1'26.13 2'39.83
5 2 BERTOLI Giulia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.32 1'23.97 2'42.29
6 8 BRIGA Martina 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.58 1'27.29 2'42.87
7 3 ARIAUDO Anna 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'17.78 1'31.11 2'48.89
8 9 PIZZOCHERO Giulia Sabrin 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'26.09 1'40.60 3'06.69

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:19

Batteria 3
1 6 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.99 1'20.58 2'34.57
2 8 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'15.53 1'19.41 2'34.94
3 7 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'14.20 1'21.05 2'35.25
4 4 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.59 1'20.18 2'36.77
5 1 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CSR Granda ssd 1'14.37 1'25.45 2'39.82
6 3 CARNEVALI Gaia 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.24 1'23.35 2'40.59
7 2 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'15.14 1'29.54 2'44.68

NON CLASSIFICATI

5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.41 1'17.47 SQ
Falsa partenza

9 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'21.57 1'29.75 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione rana
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 1'13.38 1'17.90 2'31.28
2 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.96 1'19.39 2'31.35
3 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.34 1'17.76 2'34.10
4 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.99 1'20.58 2'34.57
5 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'15.53 1'19.41 2'34.94
6 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.88 1'22.18 2'35.06
7 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'14.20 1'21.05 2'35.25
8 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.59 1'20.18 2'36.77
9 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'14.29 1'24.25 2'38.54

10 COLONNA Elisa 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'14.04 1'24.62 2'38.66
11 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CSR Granda ssd 1'14.37 1'25.45 2'39.82
12 FERRARI Elisabetta 1996 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'13.70 1'26.13 2'39.83
13 CARNEVALI Gaia 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.24 1'23.35 2'40.59
14 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 1'15.65 1'25.12 2'40.77
15 BIOLGHINI Chiara 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'15.75 1'26.14 2'41.89
16 BERTOLI Giulia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.32 1'23.97 2'42.29
17 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.78 1'23.77 2'42.55
18 BRIGA Martina 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.58 1'27.29 2'42.87
19 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'15.14 1'29.54 2'44.68
20 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'22.40 1'24.04 2'46.44
21 ARIAUDO Anna 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'17.78 1'31.11 2'48.89
22 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'22.00 1'38.09 3'00.09
23 PIZZOCHERO Giulia Sabrin 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'26.09 1'40.60 3'06.69

NON CLASSIFICATI

SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.41 1'17.47 SQ
Falsa partenza

COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'21.57 1'29.75 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione rana
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Femmine
Finale

MAN 2'24.04

Finale
1 6 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.07 1'19.33 2'31.40
2 3 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'16.06 1'16.04 2'32.10
3 7 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.64 1'17.51 2'32.15
4 8 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'10.58 1'22.36 2'32.94
5 4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.59 1'17.21 2'33.80
6 5 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 1'12.58 1'21.38 2'33.96
7 2 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'14.83 1'22.39 2'37.22
8 9 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.29 1'25.42 2'47.71
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